[image: image1.png]@

Д У М А

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2025 г.                                                                                                     №57
	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 26.12.2024         № 133 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Гавриловка» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в ред. решения от 22.07.2025 №146)

На основании Решения Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 18.09.2025 №20 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области в части осуществления бюджетного процесса»
Дума Кировского муниципального округа решила
1. Внести в решение Сельской Думы от 26.12.2024 №133 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Гавриловка» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в ред. решения от 22.07.2025 №146)следующие изменения и дополнения:
в пункте 10 решения слова «4,5 процента» заменить словами «7,6 процентов»;

           в пункте 11 решения слова «4,5 процента» заменить словами «7,6 процентов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского
муниципального округа

Калужской области                                                                                 И.Н. Феденков